
Risasjøen 14/6-23

Hei Ingrid

Eg har ei litt fortvilande sak som eg føler kommunen berre trenerer.

Eg har sidan 2020 prøvd å få ein klar tale frå kommunen om ei sak kommunen gjorde 
eit vedtak på i 2007.

"Mindre vesentlig endring av reguleringsplan for Rissundet. gnr/bnr 123/139 og 
123/140 - område for leik. utvalssak nr.131/07 (lagt ved)."

Dette vedtaket har alle innvolverte retta seg etter, -ALLE utenom kommunen og 
nest siste eigar av 123/140, Storhaugen 33B, Andre S Fivelsdal og Nina Rambjørg. 
Dei såg sitt snitt til å utnytta situasjonen der kommunen ikkje tok tak i og retta 
seg etter sitt eige vedtak.

Det blei sett opp ein carport på, -etter mine papirer; nabovarsel, rev.nabovarsel og 
vedtak, eit friområde. Denne er sett opp ca 25-30cm frå mi grense/min mur. Muren 
min fungerer som bakvegg i denne carporten.

Eg gjorde kommunen meksam på at dette var gjort, men dei meinte eg måtte klage 
skriftelig. Eg forklarer, igjen, at dette er oppført på eit friområdet og at det betyr 
at kommunen er eigar og bør ta tak i saken.

Det har også blitt uttalt i tlf samt. med kart og oppmåling at ein burde fulgt med og 
forvissa seg om at det i dette tilfelle blei gjort ein kartforetning.... eg meiner at 
det ikkje er eg som privatperson eller velforeninga som skal kontrollere eller 
forvisse om at kommunen følgjer opp sine eigne vedtak!

Kommunen uttaler også i eit svar/brev til velforeninga dat.25.03.22 at ;

"sidan det no er nye eigarar på vegarealet/leikepl og den aktuelle eigedommen som 
må gje frå seg/makebytte med kommunen, gjer saka vanskeleg" 

-det som er vanskeleg her er at kommunen ikkje gjorde jobben sin i 2007!

og mest for dei som har anlagt hage og planta på eigedommen sin ...etter dei nye 
grensene som blei vedtatt! 



og dei som nylig har kjøpt 33B,- men dei er vel blitt lurt..ein har vel ansvar for å 
informera om både saka og evt påbygg

Viss kommunen berre kan setta ein strek over eit vedtak fordi der "vanskeleg", så 
tenker eg at me er fleire som bør ha den muligheten.

Her er fleire ting som skurrar. Kommunen har teikna inn denne carporten på kartet 
og den er nok heilt sikkert meldt inn at den står 1m frå grensa.. -eg melder at den 
står altfor tett til grensa, men ingenting skjer når ein melder frå ( det er fortsatt 
på eit friområde ut frå det nabovarselet eg har fått). Det er i tillegg bygd på huset 
mot nord, ingangsparti og bod. Ingen nabovarsel og heller ingen søknad formoder 
eg..?  først tenkte eg at dette sikkert var fordi det var friområde mellom oss, men 
eg har sjølv bygd på to plassar på huset, der det kun er eg sjølv som ser det, men 
både søknad og nabovarsel måtte sendast. 

Eg er stor tilhengar av at det må vere både lovar og reglar, slik at det ikkje er fritt 
fram. MEN då må dei reglane gjelde for ALLE, både dei private og de kommunale ! 
Her håpar eg at kommunen tar tak å statuerer eit eksempel. Når noko er gjort feil 
så må da rettast og det uansett kven som har gjort feilen. "Vanskelig" eller ikkje.

For ellers blir dette for meg (og mangen andre) berre eit bevis på at "berre ein er 
frekk nok eller later som ein ikkje veit", er det lettare å få tilgivelse enn 
tilatelse...altså fritt fram.

Eg har hørt "rykte" om at dette skal opp/diskuterast i kommunen i ein eller fleire 
etater den 21. juni, -eg håpar du Ingrid kan hjelpa meg å nå fram og belysa saka. At 
alle dei som treng kjenne til, kjenner til !!

legg ved; nabovarsel, rev.nabovarsel, vedtak +teining/kart, oversiktsfoto, oversikt 
kart ( funnet på kommunen sine sider), Legg også ved 3 skriv til/frå Rissundet 
velforening/kommunen.

Har også fulstendige nabovarsel og rev. nabovarsel og div, viss det er nødvendig.

mvh



Siri Vatle Waage 

 


